手术室用保冷柜
产品名称 手术室用保冷柜
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 59800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150/280L/430L
温度:2-8℃/2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
北京福意电器有限公司生产的科研医疗设备广泛应用于科研院校、医疗卫生、军事科研、生物冰箱制药
、食品加工、高校电子、药房、制药厂、血站、防疫站、卫生所、畜牧兽医站等行业。产品有：医疗恒
温箱、干燥柜、、手术室液体恒温箱、手术室保温柜保冷柜、实验室冰箱、-20℃冰箱、车载冷藏箱等系
列产手术室保冷柜行业说明:
北京福意电器有限公司专注于手术室恒温设备，其产品引进国外优良技术，选用进口配件及国内厂家配
件，销售生产高精端、高价值、高品质、高科技的手术室嵌入式保温柜保冷柜产品。 目前，福意联与
国内各大手术室设备配套公司和手术室净化工程公司合作，产品已经在上千家医院使用，如北京北大医
院，上海市人民医院，安徽医科大学大附属医院，济南军区总医院等三甲级医院和二甲级医院手术室配
套。
手术室保冷柜更多型号
-------------------------------------------------------------------产品型号          容积大小
温度范围
外形尺寸-------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-66L     62L
温度: 2-8℃     外型尺寸430×480×640mm型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃
外型尺寸480×490×840mm   型号:FYL-YS- 128L   88L   温度: -30-10℃  外型尺寸545×570×
850mm -------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-50LK    50L
温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃
外型尺寸:480*490*840mm型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃
外型尺寸:540*550*840mm-------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×570×865mm型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595×590×1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595×570×1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595×695×1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×680×18
05mm-------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-151L   150L
温度:0～100℃   外型尺寸:595×565×860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595×565×1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595×675×1795mm--------------------------------------------------------------------
手术室保冷柜特点:
1. 微电脑控制温度数字显示,可通过调整温度恒定在2-48℃，波动范围小。
2. 高清度电脑温度控制系统：箱体内部2个精密温度传感器和1个环境温度传感器，可根据环境